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OtkpseIThiil TypHUP I.IlymkuHo "PoxkaecTBeHcKHe cTapThl" 10 NVIABAHUIO.

HTorosblii NpoTOKOJI.

21.01.2112

200 BOJBHBINI CTWIb 1€BYIIKH

[Tonosckas Kcenus
NBaukuna TarbsiHa
IInporosa Exarepuna
Crapoctuna Kcenus
3Berennesa AHHA
Kynapsmosa Bapsapa
Kynpina Bukropus
Asunosa Kats
TemHoBa Mapuna
UepnpieBa AHHA
I'ypamr Mumens
[IIymoBa Kapuna
banamosa Anuna
Kynemosa Cons
Omnomnpuenko Mapus
Moprynosa Tamapa
[IumkoBa ExaTtepuna

2002
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2003
2001
2001
2002
2003
2003
2000
2004
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2 10H.
1 roH.
FOH

IOH

Ops3uHO

YepHoronoBka
YepHoronoBka

[IymxkunO

[TymkuHO

YepHoronoBka
Ceprueso-Ilocanckuii p-H
Pamenckoe
Ceprueso-Ilocanckuit p-H
Ceprueso-Ilocanckuit p-H
UYepHoronoska
Pamenckoe

Pamenckoe

Pamenckoe

Pamenckoe

[Iymkuno
Ceprueso-Ilocanckuii p-H

200 BOJILHBIHA CTHJIH IOHOLIH

AgetucsiH Mukasib
ITumrorun Nibst
®upcoB Bsiuecnas
Kynunos Erop
bosapeB Makcum
Kyuenko Hukura
[Toaropusiii Jlanuun
Boponun Kupumn
3axapoB AHJpei
[Terpam borpan
Kupunos Casenuit
Cenesens ['eopruii
Makapenko Ban
Jlenckuii Erop
AnsimoBckuii EBrenunii
I'paueB Muxaun
MumienkoB Anekceit
Ucaes Erop

OpnoB KoHcTanTun
I'eBopksiH ApMmeH
MuxaitnioB Koncrantua
KykoB Unbs
[IIectoB Makcum
Tumenkon Caia
JenncoB Hukura
bo6koB Muxaunn

2003
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2003
2001
2002
2003
2001
2001
2001
2001

1 ron.

1 roH
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1 ron.

IOH.
IOH.
1 ron

2 IOH.

TOH.

1 ron.

1 ron

1 roH.

2 IOH.

1 roH.

Ceprueso-Ilocanckuii p-H
Ceprueso-Ilocanckuii p-H
YepHoronoBka

®ps3uHO

Pamenckoe
JlHenponeTpoBck
JlHenponeTpoBck
YepHoronoBka

Ops3uHO
JlHenpomneTpoBCk
Ceprueo-Ilocaackuii p-H
JIlHenporneTpoBCck
JIHenporneTpoBCck
Pamenckoe

Pamenckoe

[IymxkunO
JlHenponeTpoBCck
Dpsi3UHO

Pamenckoe
YepHoronoBka
YepHoronoBka
Ceprueo-Ilocaackuii p-H
Ceprueso-Ilocanckuii p-H
Pamenckoe
Ceprueso-Ilocanckuii p-H
[IymxkuHO

Bacceiin 25m.

02.44,10
02.46,27
02.47,97
02.52,40
02.54,38
02.57,76
02.58,56
03.09,34
03.10,90
03.13,05
03.18,90
03.20,38
03.24,79
03.37,37
03.38,15
04.08,31
04.30,25

02.32,94
02.33,96
02.35,64
02.36,53
02.36,56
02.36,83
02.39,28
02.39,77
02.39,82
02.49,88
02.50,08
02.51,04
02.53,43
02.53,65
02.54,54
02.55,57
02.55,85
02.59,13
03.00,74
03.01,24
03.02,83
03.05,45
03.08,05
03.16,28
03.18,46
03.18,46

W W W W W W

1 roH.
1 roH.
1 roH.
1 10mH.
1 1oH.
1 1oH.
2 10H.
2 10H.
2 10H.
2 OH.

W W W W W W W W
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1 10mH.
1 1oH.
1 10mH.
1 10mH.
1 10H.
1 romH.
1 romH.
1 1oH.
1 romH.
1 romH.
1 10mH.
1 1oH.
1 1oH.
2 10H.
2 10H.
2 10H.
2 OH.



27
28
29
30
31
32
33
34
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Biacos Makcum
JlokxTrommH Erop
AnanbpeB CBgTociiaB
Karsimes Kupuinn
Kymaxkos flmra
Kononkun BukTop
ITpokomnos FOpuii
Hyxun Bnagucnas

2002
2001
2002
2003
2002
2002
2002
2002

1 roH.

2 IOH.
2 IOH.

2 10H.
2 10H.
2 IOH.

[Tymkuno
Ceprueso-Ilocanckuii p-H
Pamenckoe

Pamenckoe

Pamenckoe

PameHnckoe

ITymxkuHO

[Tymkuno

400 BOJIbHBINI CTHJIb IEBYIIKH

AmnenonoBa Bukropus
CaxapoBa EBrenus
I'op6ans Bapsapa
JlemenTreBa Puta
HazapoBa Anena
Kypamkuna Anacracus
Cadaposa Huna
[yrunkuna Codps
Crapoctuna Haranbs
[TonomapeBa AnacTtacus
Memikosa Banepus
3Beruniena Ennzasera
PakmeeBa Anna
Epemuna Anacracus
3axapoBa Hanexna
Karepununa Csernana
[TycTroBanoBa EBrenus
[TonsikoBa Mapust
ABnoHnuHa AJnekcaHpa
Kpunuukas Exarepuna
Pynoii Anacracus
Kopnunosa Beponunka
KonmakoBa Maria
Komenesa [Tonuna
Huxutuna Exarepuna
benoycosa Kcenunst
Kynpssuesa Banepus

1999
1998
1998
1996
1997
1998
1998
1999
1999
1997
1999
2000
1997
1996
2000
2000
1998
1998
1998
1997
2000
2000
2000
2000
1996
1999
2000

KMC Ceprueso-Ilocaackuii p-H
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Ceprueso-Ilocanckuii p-H
Ceprueso-Ilocanckuit p-H
Pamenckoe

Pamenckoe
Ceprueo-Ilocaackuii p-H
Ceprueo-Ilocaackuii p-H
YepHoronoBka

[Iymkuno

Opsi3uHO
Ceprueso-Ilocanckuii p-H
ITymxkuHO

Ops3uHO
Ceprueo-Ilocaackuii p-H
®ps3uHO

YepHoronoBka
Kpacnoropck

®ps3uHO

YepHoronoBka
Pamenckoe

ITymxkuno
Ceprueso-Ilocanckuit p-H
Pamenckoe

Pamenckoe
Ceprueo-Ilocaackuii p-H
[IymxkuHO

[IymxkunO

400 BOJIBLHBIHA CTHJIb IOHOLIH

CrapareneB Makcum
AmnanbeB MBan

HBnes Makcum
PatneB Unes
Kimmmemos Anexcanap
HpaueB EBrennii
baranoB Auapeit
[TonkoB Erop

1993
1997
1997
1998
1997
1996
1996
1999

KMC Ceprueo-Ilocaackuii p-H

1
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Pamenckoe
Pamenckoe
Ceprueo-Ilocaackuii p-H
Pamenckoe
PameHnckoe
Pamenckoe
Ceprueso-Ilocanckuii p-H

2

03.19,67
03.19,90
03.23,40
03.25,15
03.27,58
03.27,58
03.34,54
03.35,35

04.40,54
04.54,42
05.02,77
05.04,40
05.04,69
05.08,01
05.13,92
05.17,72
05.18,64
05.18,76
05.21,10
05.21,25
05.22,72
05.23,59
05.23,89
05.23,98
05.28,06
05.29,91
05.33,25
05.41,34
05.44,56
05.51,66
06.10,11
06.10,53
06.11,79
06.18,23
07.17,45

04.21,13
04.29,89
04.30,95
04.33,83
04.43,51
04.44,93
04.46,47
04.49,83

2 10H.
2 10H.
2 10H.
2 10H.
2 OH.
2 10H.
2 10H.
2 10H.
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
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XpsieB Erop
ITonoskos I'puropuit
Meckuii Anekcei
ComnnmatoB CiaBa
JIro3un Unbs
Hynunckuii [TaBen
IletpoB Aptem
Komoukun Erop
Co6oneB Kupun
Lpirua Muxani
[TanoB Hukura
Kompakos Casenuit
Kucenes JImutpuit
CaboB Hukwura
SkoBneB AJiekcaHip
Canun Anexkcanap
KynenkoB Jimutpuit
XoBaHoB Poman
Konomeunn Banentun
Kongaparenko Cepreit
Yepneiues Opuit
Boukapes Anexcanap
HBner anun

3opun Kupnmn
Maspun Urops
KymrakoB AHTOH
Kcenodonror MBan
Jmutpues Banepuit
3onortapeB Kupuin
Cunsrun Carra
Conomun Hukura

Xpemkos Tumodeit
PatneB Unes

AwmrnienoHnoBa Bukropus

Kamwun [TaBen
Crapoctuna Haranbs
[TycroBanoBa EBrenus

3BerenmneBa Emmsasera

Pynoit Anacracus
Crapoctuna Kcenus
[IupokoB Muxaunin
CwmecoBa Exarepuna
3onorapeB Kupuin
Kynpsisiiea Banepus

1997
1999
1998
1996
1998
1997
2000
1999
1999
1999
1997
2000
2000
1997
2000
1998
2000
1996
1998
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1998
2000
2000
2000

200 xn B/K
1993
1998
1999
1995
1999
1998
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2000

2 10H.
1 roH.
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Ceprueo-Ilocaackuii p-H

YepHoronoBka

YepHoronoska

Ceprueso-Ilocanckuii p-H
2 Ceprueso-Ilocaackuii p-H

Ops3uHO

Ceprueso-Ilocanckuii p-H

YepHoronoBka

YepHoronoBka

YepHoronoBka

Ceprueo-Ilocaackuii p-H

YepHoronoBka

Ceprueso-Ilocanckuii p-H

ITymxkuno

YepHoronoBka

®ps3uHO

Ops3uHO

[Tymkuno

Dpsi3UHO

Ceprueso-Ilocanckuii p-H

Ceprueso-Ilocanckuii p-H

YepHoronoska

Pamenckoe

Pamenckoe

Pamenckoe

Pamenckoe

Pamenckoe

Ceprueso-Ilocanckuii p-H

[TymkuHO

Pamenckoe

Pamenckoe

ITymxkuHO
Ceprueo-Ilocaackuii p-H
Ceprueso-Ilocanckuii p-H
JIHenporneTpoBCck
[Iymkuno

[IymxkunO

[IymxkunO

ITymxkuHO

[TymkuHO
JlHenponeTpoBCK
JlHenponeTrpoBCck
[TymkuHO

1 ron. Ilymkuno

04.52,74
04.53,02
04.56,43
04.57,10
04.57,54
05.02,26
05.09,01
05.12,20
05.12,61
05.13,73
05.15,26
05.15,51
05.16,03
05.16,27
05.23,38
05.24,79
05.29,10
05.29,15
05.29,78
05.34,82
05.36,13
05.43,46
05.43,76
05.49,30
05.52,03
05.53,00
06.04,57
06.23,80
06.24,90
06.27,99
06.30,90

02.28,66
02.29,91
02.36,19
02.37,32
02.43,69
02.47,36
02.50,98
02.54,27
03.09,89
03.18,15
03.20,53
03.26,00
03.44,30
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1 1oH.
1 1oH.
1 romH.
1 10mH.
1 10mH.
1 1oH.
1 10mH.
1 10mH.
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1 roH.
1 roH.



	протокол (3)

