Открытый турнир г.Пушкино "Рождественские старты" по плаванию. Итоговый протокол. 21.01.2112

Бассейн 25м.

200 вольный стиль девушки

1	Поповская Ксения	2002	3	Фрязино	02.44,10	3
2	Ивачкина Татьяна	2001	3	Черноголовка	02.46,27	3
3	Пирогова Екатерина	2001	3	Черноголовка	02.47,97	3
4	Старостина Ксения	2001	3	Пушкино	02.52,40	3
5	Звегенцева Анна	2002	3	Пушкино	02.54,38	3
6	Кудряшова Варвара	2002	3	Черноголовка	02.57,76	3
7	Куцына Виктория	2001	3	Сергиево-Посадский р-н	02.58,56	3
8	Авилова Катя	2001	1 юн.	Раменское	03.09,34	1 юн.
9	Темнова Марина	2001		Сергиево-Посадский р-н	03.10,90	1 юн.
10	Чернышева Анна	2003	3	Сергиево-Посадский р-н	03.13,05	1 юн.
11	Гураш Мишель	2001	2 юн.	Черноголовка	03.18,90	1 юн.
12	Шумова Карина	2001	1 юн.	Раменское	03.20,38	1 юн.
13	Балашова Алина	2002	ЮН	Раменское	03.24,79	1 юн.
14	Кулешова Соня	2003	ЮН	Раменское	03.37,37	2 юн.
15	Оноприенко Мария	2003	ЮН	Раменское	03.38,15	2 юн.
16	Моргунова Тамара	2000		Пушкино	04.08,31	2 юн.
17	Шишкова Екатерина	2004		Сергиево-Посадский р-н	04.30,25	2 юн.

200 вольный стиль юноши

1	Аветисян Микаэль	2003	3	Сергиево-Посадский р-н	02.32,94	3
2	Пилюгин Илья	2001	1 юн.	Сергиево-Посадский р-н	02.33,96	3
3	Фирсов Вячеслав	2001	3	Черноголовка	02.35,64	3
4	Кудинов Егор	2001	1 юн	Фрязино	02.36,53	3
5	Боларев Максим	2001	3	Раменское	02.36,56	3
6	Куценко Никита	2001	3	Днепропетровск	02.36,83	3
7	Подгорный Даниил	2001	3	Днепропетровск	02.39,28	3
8	Воронин Кирилл	2001	3	Черноголовка	02.39,77	3
9	Захаров Андрей	2001	3	Фрязино	02.39,82	3
10	Петраш Богдан	2001	1 юн.	Днепропетровск	02.49,88	1 юн.
11	Кирилов Савелий	2001	3	Сергиево-Посадский р-н	02.50,08	1 юн.
12	Селезень Георгий	2001	3	Днепропетровск	02.51,04	1 юн.
13	Макаренко Иван	2001	1 юн.	Днепропетровск	02.53,43	1 юн.
14	Ленский Егор	2002	юн.	Раменское	02.53,65	1 юн.
15	Алямовский Евгений	2002	юн.	Раменское	02.54,54	1 юн.
16	Грачев Михаил	2002	1 юн	Пушкино	02.55,57	1 юн.
17	Мищенков Алексей	2001	3	Днепропетровск	02.55,85	1 юн.
18	Исаев Егор	2002	2 юн.	Фрязино	02.59,13	1 юн.
19	Орлов Константин	2003	юн.	Раменское	03.00,74	1 юн.
20	Геворкян Армен	2001	1 юн.	Черноголовка	03.01,24	1 юн.
21	Михайлов Константин	2002	1 юн	Черноголовка	03.02,83	1 юн.
22	Жуков Илья	2003	1 юн.	Сергиево-Посадский р-н	03.05,45	1 юн.
23	Шестов Максим	2001	3	Сергиево-Посадский р-н	03.08,05	2 юн.
24	Тищенков Саша	2001	2 юн.	Раменское	03.16,28	2 юн.
25	Денисов Никита	2001	3	Сергиево-Посадский р-н	03.18,46	2 юн.
26	Бобков Михаил	2001	1 юн.	Пушкино	03.18,46	2 юн.

27 Власов Максим	2002	1 юн	Пушкино	03.19,67	2 юн.
28 Локтюшин Егор	2001	3	Сергиево-Посадский р-н	03.19,90	2 юн.
29 Ананьев Святослав	2002	2 юн.	Раменское	03.23,40	2 юн.
30 Катышев Кирилл	2003	2 юн.	Раменское	03.25,15	2 юн.
31 Кушаков Яша	2002	юн.	Раменское	03.27,58	2 юн.
32 Колодкин Виктор	2002	2 юн.	Раменское	03.27,58	2 юн.
33 Прокопов Юрий	2002	2 юн.	Пушкино	03.34,54	2 юн.
34 Нужин Владислав	2002	2 юн.	Пушкино	03.35,35	2 юн.

400 вольный стиль девушки

1	Ампелонова Виктория	1999	КМС	Сергиево-Посадский р-н	04.40,54	1
2	Сахарова Евгения	1998	1	Сергиево-Посадский р-н	04.54,42	1
3	Горбань Варвара	1998	2	Сергиево-Посадский р-н	05.02,77	2
4	Дементьева Рита	1996	1	Раменское	05.04,40	2
5	Назарова Алена	1997	1	Раменское	05.04,69	2
6	Курашкина Анастасия	1998	2	Сергиево-Посадский р-н	05.08,01	2
7	Сафарова Нина	1998	2	Сергиево-Посадский р-н	05.13,92	2
8	Шутилкина Софья	1999	1	Черноголовка	05.17,72	2
9	Старостина Наталья	1999	1	Пушкино	05.18,64	2
10	Пономарева Анастасия	1997	1	Фрязино	05.18,76	2
11	Мешкова Валерия	1999	2	Сергиево-Посадский р-н	05.21,10	2
12	Звегинцева Елизавета	2000	2	Пушкино	05.21,25	2
13	Ракшеева Анна	1997	1	Фрязино	05.22,72	2
14	Еремина Анастасия	1996	2	Сергиево-Посадский р-н	05.23,59	2
15	Захарова Надежда	2000	2	Фрязино	05.23,89	2
16	Катеринина Светлана	2000	2	Черноголовка	05.23,98	2
17	Пустовалова Евгения	1998	2	Красногорск	05.28,06	2
18	Полякова Мария	1998	2	Фрязино	05.29,91	2
19	Авдонина Александра	1998	2	Черноголовка	05.33,25	2
20	Криницкая Екатерина	1997	3	Раменское	05.41,34	3
21	Рудой Анастасия	2000	2	Пушкино	05.44,56	3
22	Корнилова Вероника	2000	3	Сергиево-Посадский р-н	05.51,66	3
23	Колмакова Маша	2000	3	Раменское	06.10,11	3
24	Кошелева Полина	2000	3	Раменское	06.10,53	3
25	Никитина Екатерина	1996	3	Сергиево-Посадский р-н	06.11,79	3
26	Белоусова Ксения	1999	3	Пушкино	06.18,23	3
27	Кудрявцева Валерия	2000	1 юн.	Пушкино	07.17,45	1 юн.

400 вольный стиль юноши

1	Старателев Максим	1993	КМС	Сергиево-Посадский р-н	04.21,13	1
2	Ананьев Иван	1997	1	Раменское	04.29,89	1
3	Ивлев Максим	1997	1	Раменское	04.30,95	1
4	Ратцев Илья	1998	1	Сергиево-Посадский р-н	04.33,83	2
5	Климешов Александр	1997	2	Раменское	04.43,51	2
6	Драчев Евгений	1996	2	Раменское	04.44,93	2
7	Баталов Андрей	1996	2	Раменское	04.46,47	2
8	Попков Егор	1999	2	Сергиево-Посадский р-н	04.49,83	2

0	V	1007	2	С	04.52.74	2
9	Хрящев Егор	1997	2	Сергиево-Посадский р-н	04.52,74	2
10	Полозков Григорий Меский Алексей	1999	2 2	Черноголовка	04.53,02	2 2
11		1998 1996	2	Черноголовка	04.56,43 04.57,10	2
12	Солдатов Слава Люзин Илья			Сергиево-Посадский р-н		2
13		1998		2 Сергиево-Посадский р-н	04.57,54	
14	Дудинский Павел	1997	2	Фрязино	05.02,26	2
	Петров Артем	2000	2	Сергиево-Посадский р-н	05.09,01	3
	Комочкин Егор	1999	3	Черноголовка	05.12,20	3
17	Соболев Кирилл	1999	2	Черноголовка	05.12,61	3
18	Цыгин Михаил	1999	2	Черноголовка	05.13,73	3
19	Панов Никита	1997	2	Сергиево-Посадский р-н	05.15,26	3
20	Комраков Савелий	2000	2	Черноголовка	05.15,51	3
21	Киселев Дмитрий Сабов Никита	2000 1997	3	Сергиево-Посадский р-н	05.16,03	3
22			2	Пушкино	05.16,27	3
23	Яковлев Александр	2000	3	Черноголовка	05.23,38	3
	Салин Александр	1998	2	Фрязино	05.24,79	3
	Куленков Дмитрий	2000	2	Фрязино	05.29,10	3
	Хованов Роман	1996	3	Пушкино	05.29,15	3
27	Колошеин Валентин	1998	3	Фрязино	05.29,78	3
28	Кондратенко Сергей	1999	3	Сергиево-Посадский р-н	05.34,82	3
29	Чернышев Юрий	2000	3	Сергиево-Посадский р-н	05.36,13	3
30	Бочкарев Александр	1999	2 юн.	Черноголовка	05.43,46	3
31	Ивлев Данил	2000	3	Раменское	05.43,76	3
32	Зорин Кирилл	2000	3	Раменское	05.49,30	1 юн.
33	Маврин Игорь	2000	3	Раменское	05.52,03	1 юн.
34	J	2000	3	Раменское	05.53,00	1 юн.
35	Ксенофонтов Иван	2000	3	Раменское	06.04,57	1 юн.
	Дмитриев Валерий	1998	3	Сергиево-Посадский р-н	06.23,80	1 юн.
37	Золотарев Кирилл	2000	3	Пушкино	06.24,90	1 юн.
38	Синягин Саша	2000	2 юн.		06.27,99	1 юн.
39	Соломин Никита	2000	1 юн.	Раменское	06.30,90	1 юн.
		200 кп В/І	К			
1	Хрешков Тимофей	1993	1	Пушкино	02.28,66	2
2	Ратцев Илья	1998	1	Сергиево-Посадский р-н	02.29,91	2
3	Ампелонова Виктория	1999	КМС	Сергиево-Посадский р-н	02.36,19	1
4	Кашин Павел	1995	1	Днепропетровск	02.37,32	2
5	Старостина Наталья	1999	1	Пушкино	02.43,69	2
6	Пустовалова Евгения	1998	2	Пушкино	02.47,36	2
7	Звегенцева Елизавета	2000	2	Пушкино	02.50,98	2
8	Рудой Анастасия	2000	2	Пушкино	02.54,27	2
9	Старостина Ксения	2001	3	Пушкино	03.09,89	3
10	Широков Михаил	2001	1 юн.	Днепропетровск	03.18,15	1 юн.
11	Смесова Екатерина	2001	3	Днепропетровск	03.20,53	3
12	Золотарев Кирилл	2000	3	Пушкино	03.26,00	1 юн.
13	Кудрявцева Валерия	2000	1 юн.	Пушкино	03.44,30	1 юн.